
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/10/2023 | Edição: 190 | Seção: 2 | Página: 57

Órgão: Ministério de Portos e Aeroportos/Gabinete do Ministro

PORTARIA DE PESSOAL Nº 228, DE 2 DE OUTUBRO DE 2023

O MINISTRO DE ESTADO DE PORTOS E AEROPORTOS, no uso de suas atribuições, tendo em

vista o disposto no art. 6º do Decreto nº 9.794, de 14 de maio de 2019, e considerando o que consta do

processo nº 50020.004378/2023-17, resolve:

Dispensar ALISSON FELIPE DE SOUZA SILVA, CPF nº 837.***.***-68, da função de Coordenador de

Projetos Especiais, código FCE 1.10, do Departamento de Navegação e Hidrovias, da Secretaria Nacional de

Portos e Transportes Aquaviários, do Ministério de Portos e Aeroportos.

SILVIO SERAFIM COSTA FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


